oues errantes: si comisi est  
m̄i ad pastorem et ep̄m: aīa  
m̄i. *Alleluia.* Ego sum pastor  
m̄i et cognosco oues meas et cognos  
cunt me mee. *Alleluia.* Sicut erat  
et illuxit polo suo quē retineat ipse  
sanguine suo. *scdm iohannem.*

**E**t illo t: Dixit ih̄s d. f. Ego sum  
pastor bonus. Bonus pastor:  
aīam suam dat pro ouib; suis.  
mercenarius autē et q̄ nō est  
pastor: cuius nō sūt oues: p̄ne  
uidet lupū uenientē: et dimittit  
oues et fugit. Et lupus ca  
pit: et dispergit oues. mercen  
narius autē fugit quia mercen  
narius ē: et nō p̄inet ad eū de  
ouib;. Ego sum pastor bonus.  
Et cognosco meas: et cognos  
cunt me mee. Sicut uouit me p̄r.  
et ego agnosco p̄m: et animā  
meam pono pro ouib; meis.  
Et alias oues hēo que nō sūt  
ex hoc ouib;: et illas oportet me  
adducere et uocē meā audient.  
Et fiet unū ouile: et unū pastor.  
*off. Ds deus n̄s ad r̄ de luce in ḡlo*

in nomine tuo levabo manus meas

**B**enedictionem *secret.* alla.  
 nobis dñe conferat salu-  
 tarem sacra semp oblatio. ut  
 quod agit missio. iustite per-  
 ficiat. *p. m.* Ego sum pastor boni  
 alla et cognosco oves meas et cogno-  
 scunt me. mee alla alla. *postm.*

**P**ia qis om̄p dñs. ut iusti-  
 ficacionis tue grām cō-  
 sequentes. in tuo semp iu-  
 nere glorietur. *p. d. n. offm.*

**V**obilate deo om̄s fra alla psalmi  
 dicite nom̄ eius alla date gl̄iam lau-  
 di eius alla alla alla. *v.* Dicite deo  
 q̄ terribilia sunt opa tua dñe in  
 multitudme iustitias tue. *o. o.*

**D**eus qui errantibus ut i-  
 uiam possint redire iu-  
 sticie. iustitias tue hinc ostē-  
 dis. da cunctis qui xp̄iana p-  
 fessione censentur. et illa respu-  
 ere que hinc inimica sūt nōi.  
 et ea que sūt apta sectari. *p. do.*

**R**ū: *Obse petri apli.*  
 cio uos tanq̄ aduenas  
 et peregrinos: abstinere uos

a carnalibus desideriis q̄ im-  
 litant aduersus animam. Comi-  
 sacionem iustitiam ut gentes  
 hūtes bonā: ut in eo q̄ detrac-  
 tant de uobis tanq̄ de male-  
 factoribus ex bonis opib; uos  
 considerantes gl̄ificent deum  
 in die uisitacionis. Subiecti  
 estote om̄i hūane creature  
 pp̄t deum: siue regi quasi p̄-  
 cellenti siue duob; tanq̄m  
 ab eo missis ad uindictam  
 malefactorum. Laudē uō honorū.  
 Quia sic ē uoluntas dei: ut  
 beneficientes obmutescere  
 faciatis imprudenciū hominū  
 ignorantiam. Quasi liberi  
 et uō q̄ uelamen hūtes ma-  
 licie libertatem: s; sicut ser-  
 ui dei. Om̄s honorate: frat-  
 ritatē diligite. Deū timete:  
 regem honorificate. Serui  
 subditi estote in om̄i timo-  
 re dñi: nō tm̄ bonis et mo-  
 destis. s; etiam discolis. hec  
 ē em̄ grā. In xpo ihu. dño  
 nro. alla *v.* modicum et non

uisa cognouimus. imple  
celesti inspiratione ualea  
mus. **p. lco iii.** **A**pphendet  
**ci tractu** **Vinea** **fra. r. in**  
**lco pasche. seq. oeo.**

**D**eus qui nos ad celebra  
dam hanc festiuitatem  
utriusq; testamenti paginis  
instruis. da nobis intellige  
re istam tua ex preceptione p  
sentiu munere firma sit ex  
pectatio futurorum. **p. lco iii.**

**A**udi isrl' mandata uite:  
auribus prope ut scias  
prudenciam. Quid e isrl' qd  
in terra inimicorum es? Inue  
terasti in tra aliena: comu  
natus es cu mortuis. depu  
tatus es cu hys qui in inf  
no sunt. Dereliquisti fonte sa  
pencie. Nam si in uia dei a  
bulasses hitasses utiq; in pa  
ce sup tra. Disce ubi sit sa  
pencia. ubi sit uisus. ubi sit  
prudencia ut scias simul.  
ubi sit longiuitas uite  
et uictus. ubi sit lum oculor

6.  
et par. Quis inuenit locum  
eius. et quis inuenit in the  
sauros eius? Ubi sunt pnci  
pes gentiu et qui ducuntur se  
lestias que sunt in tra qui in  
aure celi hident. qui argen  
tu thesaurizant et aurum in  
quo confidunt homines. non  
e fructus possessionis eor: q  
argentum fabricant et sol  
hant sunt. nec e inuenio opes  
illoz. Et tam extirpauit sunt:  
et ad inferos descenderunt et  
alij in locu illoz surrexerunt.  
Iuuenes uiderunt hunc:  
et hitauerunt sup tra. Viam  
aut discipline nescierunt. neq;  
intellerunt semitas eius:  
neq; susceperunt eam filij eor.  
A facie eor longe fra e. Non  
e audita in chanaan: neq; in  
sa e in theman. filij quoq; a  
gar qui exquisierunt prudenci  
am que de terra e. negociato  
res tre et theman et fabulatores  
et exquisitores prudencie et in  
telligencie. ma aut sapie ne

scierunt neq; meminerunt  
 semitay eius **D** ihs qua mag  
 e dominus dei: a ingens locus  
 possessionis eius. magnus a  
 no lit consummacionem. excelsum  
 a immensus. Sibi fuerit gigan  
 tes nominati. illi qui ab imo  
 fuerit statura magna. scientes  
 bellum. No hos elegit dñs neq;  
 ma discipline inuenit: pte  
 rea pierit. Et qm no huerit  
 sapiam: unierit pñt sua mhi  
 pienciam. **D** ihs ascendit i ce  
 lu a accepit eam: a deduxit ea  
 de nubib; **D** ihs trāsire i  
 mare a inuenit eam: a attulit  
 eam sup auz electū. No est q  
 sciat inam eius: neq; qui ex  
 cogitet semitas eius. **S** q scit  
 vniusa nouit illam: a aduue  
 nit ea prudencia sua. **D** ihs p  
 fecit tram in sempitno tpe: a  
 adimpleuit ea pcedib;. **D** ihs  
 emittit lucē a uadit: uocauit  
 eam a obaudiuit eū itremore.  
**S** telle aut dederūt lum in custo  
 dno suo: a letate sunt. **V**ocate

fuit a dixerit. **A**ssimms. Et hu  
 erit ei cū iocūditate: q  
 illas. **H**ic e de nr: a u  
 bitur alius ad illum. **H**ic ad  
 inuenit omne ma discipline  
 a dedit illam iacob puero suo  
 a ihs dilecto suo. **P**ost hęc en  
 tris ihs e: a cū hōib; cōsist

**D** ihs icōmutabilis. **O** d. e  
 uirtus a lum etnū  
 pte pñtius ad totius cr  
 unabile sacramtū a de fam  
 lis tuis ut hoc qd deuote a  
 mus etiā rectitudine uite  
 annis. **P. tractus. S**icut  
 uis. **R. in uigilia pasche. O**

**C** oncede qd om̄x dñs ut  
 Solempnitatis domi sc  
 spc columnis celestib; desider  
 accenti fonte uite sicantus  
 unum nr̄m ihm xp̄m filiu  
 q tecū uiuit a regnat in un  
 te em̄te s. **S**equitur letania  
**finita dicit sacerdos. Confiteor**  
**Quo dō dīa orōne solita ante**  
**altare dicit etiā subsequē. R.**  
**Glia i excel. Dō uobiscum. S.**

5/12

Sicut  
 Lo  
 m̄m

Sicut  
 Lo  
 m̄m  
 Sicut  
 Lo  
 m̄m  
 Sicut  
 Lo  
 m̄m

*die... rā tūstā dūe et  
... rā tūstā dūe et  
... rā tūstā dūe et  
... rā tūstā dūe et*

**D**eus qui nos concedis  
... tuorum septi  
... agapiti natali  
... da nobis in etna  
... societate gau

**M**unera tibi *scilicet* de re p.  
... deus nre deuotionis oia  
... tui tibi gra  
... honor srorum et nobis  
... re miserante red  
... dant p.

**H**is die *scilicet* qd intercedit  
... agapiti in que ore  
... mente capna  
... *scilicet* in nris

**D**eus tuorum glia sic *scilicet*  
... ut sancti  
... conati annis  
... sentiamus  
... *scilicet*

**P**ra qd duc ut la nris  
... et epi donati pr  
... ad laude tu

dicatis numeribus uocantur  
... fructu

**Q**uare et *scilicet* accessat p.  
... deus qui nos  
... tuorum et principes  
... ut  
... beato donato nre  
... pontifice eiusde pro  
... et fidei consorcio et dig  
... no seruicio. p. *scilicet*

**D**eus qui *scilicet*  
... annua beatorum nre  
... largi et hinc reg  
... letificas con  
... ut qui eorum nata  
... utique quoq  
... omni munitur p.

**A**crepta sit in con *scilicet*  
... nre deno  
... nobis fiat  
... p.

**R**efecti participata *scilicet*  
... ratione numeris sacri qd  
... ut cuius exequi  
... sentiamus effectu  
... *scilicet*

**D**ispexit dedit principibus iustitia  
... in seculi scilicet

coram eius exaltabit in gloria. **V**  
Bis vir qui timet dominum in ma-  
datis eius uolet minus. **Gloria. oratio**

**A**desto domine supplicationibus  
nostris et intercessionem beati  
Laurentii nostri tui perpetuam  
nobis manum benignitatis impe-  
de. **P. libro libri sapientie.**

**C**onfitebor tibi domine rex:  
et collaudabo te deum sal-  
uatorem meum. Confitebor  
uotum tuo quoniam adiutor et  
protector factus es mihi: et hibe-  
rasti corpus meum a perditione.  
A laqueo lingue inique: et a  
labio operantiu meorum. **dacti.**  
Et in conspectu altissimi. **quid**  
factus es michi adiutor: et li-  
berasti me secundum multitudinem  
nominis tui. A rugientibus  
in partibus ad escam de manibus  
querentium animam meam:  
et a portis tribulationum que  
circumderunt me. A perniciosa  
flamma que circumdedit me: et in  
medio ignis non fui estuatus.  
de altitudine uentris inferi.  
Et a lingua concupiscentia  
et a uero mendacis. A rege in-

quo: et a lingua iniqua  
Laudabit usque ad in-  
finitum dominum: qui erunt  
sustinentes te et uideris con-  
de manu angustie. **oratio**  
tir. **oratio** **oratio** **oratio**  
iusticia eius manet in  
**P**otens in terra erit semper eius  
generatio rectorum benedictur.

**S**ignis multo post uelut. **oratio**  
Dio mea mundi est et ideo peto  
ut detur locus non mee in celo  
quod ibi est iudex noster et confusus  
noster in excelsis ascendat ad dominum  
deprecatio mea. **oratio**

**H**ollis. **oratio** **oratio** **oratio**  
Dne quare tibi  
volens. **oratio** **oratio** **oratio**  
suscipe. **oratio** **oratio** **oratio**  
incedente beato lau-  
rentio inter duo vincula peccatorum  
nostrorum absolue. **P. oratio** **oratio** **oratio**

**D**a quod tu. **oratio** **oratio** **oratio**  
nume deus noster ut haurire  
an laurentii nostri tui come-  
moracione temporalis. **oratio**  
lanur officio. ita perperam  
letemur aspectu. **P. oratio** **oratio** **oratio**

**C**onfitebor pulchritudinem  
spectu eius scilicet

*Saltus 85*  
*8-85*  
*oratio*  
*oratio*

*Et in conspectu altissimi*  
*factus es michi adiutor*  
*et liberasti me secundum multitudinem*  
*nominis tui*

*a uero mendacis*  
*a rege iniquo*  
*lingua iniqua*

*Nonan*  
*P. oratione*  
*legio nra*  
*agnomra*

B

... terra ...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

76

ut que sacris sunt oblata  
miseris tuor placeant in  
recessione sanctorum. *P. copl.*

**S**upremus dñe pignus  
redemptionis eterne.  
sit nobis q̄s intuerentur  
ato tyburis mare tus uite  
p̄ntis auribū pat̄ i future.  
*Sā p̄p̄ti sanctorū eius offm.*

**D**a *oro.* *I*usti epuletur  
q̄s om̄p̄ os ut beati p̄p̄  
lū m̄ris tui sanctorū eius ue  
neranda sollemnitas i deu  
otione nob̄ augeat i salute *P.*